spositionibus , quibus omnibus et singulis, etiamsi
pro illorum sufficienti derogatione de illis, illorumque
totis tenoribus, specialis, specifica et individua, non
autem per clausulas generales idem importantes men
tio habenda foret, eisdem praesentibus pro plene et
sufficienter expressis habentes, illis alias in suo ro
bore permansuris, latissime et plenissime, specialiter
et expresse, pro hac vice dumtaxat, harum quoque
serie, derogamus, ceterisque, etiam speciali mentione
dignis, contrariis quibuscumque.

Volumuspraeterea, ut harum Litterarum Nostra
rum transumptis, etiam impressis, manu tamen ali
euius Notarii publiei subscriptis, et sigillo personae
in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur ubique, quae ipsis praesen
tibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae Absolutionis, Dismembrationis,Suppressionis,
Erectionis, Constitutionis,Assignationis,Unionis,Insti
tutionis, Concessionis, Attributionis, Indulti, Mandati,
Praecepti, Deputationis, Decreti, Derogationis et Vo
luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire ;
siquis autem hoc attentare praesumpserit, indigna
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tionem Omnipotentis Dei , ae Beatorum Petri , et
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae MillesimoOctingentesimo Quin
quagesimo Nono, Quarto Idus Aprilis, Pontificatus No
stri Anno Tertiodecimo.
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VENERABILIBYS FRATBIBVS PATRIARCHIS, PRIMATIBUS,

ABCHIEPISCOPIS, EPISCOPIS, ALIISQVE LOCORVM OBDINABIIS

GRATIAM ET COMMUNIONEM CVM APOSTOLICA SEDE HABENTIBYS.

PIVS PAPA IX.

V cnerabiles Fratres , salutem et Apostolicam Be
nedictionem. Cum sancta Mater Ecclesia sacris hisce

festisque diebus, Venerabiles Fratres, anniversaria Pa
schalis Sacramenti solemnia effusis gaudiis per uni
versum orbem concelebrans, in omnium fidelium suo
rum memoriam revocat Jlaetissima verba suavissi

maeillius pacis, quam Vnigenitus Dei Filius Christus
lesus Dominus Noster, devicta morte, daemonisque
eversa tyrannide , resurgens suis Apostolis Disci
pulisque frequenter amantissimeque nuntiavit, ecce
tristissimus sane belli clamor inter catholicas gentes
excitatus tollitur, omniumque auribus insonat. Nos
igitur, cum licet immerentes vicariam hic in terris
]llius geramus operam, qui ex Immaculata Virgine
nascens pacem per Angelos suos annuntiavit homi
nibus bonae voluntatis, quique resurgens a mortuis,
et in caelum ad Patris dexteram consessurus ascen